44
32
41
52
31
43
11
33

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
33 74200370
TERMOSTATO SICUR.RIARMO
MANUALE 500^  55.19584.010
Safety thermostat (reset) - Thermostat de sécurité (réenclenchement) -
Sicherheitsthermostat (Reset) - Termostato de seguridad (rearme)
TERMOSTATO SICUR.RIARMO MANUALE
500^  55.19584.010
34 72090010
BOCCOLA PER ATTACCO
MOLLA
Bush for joint spring - Douille pour attelage ressort - Büchse
für Federsbefestigung - Anillo enganche muelle
BOCCOLA PER ATTACCO MOLLA
36 74500120
INTERRUTTORE BIPOL.
LUMIN.VERDE 30x22 SER. 0-1
Green switch 0-1 - Interrupteur vert 0-1 - Grüner Schalter 0-1
- Interruptor verde 0-1
INTERRUTTORE BIPOL. LUMIN.VERDE
30x22 SER. 0-1
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
MHK - MHC - MHB
#
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340380  03
37 V230 74610020 MORSETTI 8WA1 205 35mmq Terminals - Bornes - Klammer - Bornes MORSETTI 8WA1 205 35mmq
38 V230 74610190
MORSETTO DA 10mmq PER
BASE OMEGA GIALLO-VERDE Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA
GIALLO-VERDE
41 A 74420350
RESISTENZA CORAZZATA V.110
W.400 PLATEA MODULO A
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.400
PLATEA MODULO A
41 B 74420370
RESISTENZA CORAZZATA V.110
W.500 PLATEA MODULO B
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.500
PLATEA MODULO B
41 C 74420410
RESISTENZA CORAZZATA V.110
W.560 PLATEA MODULO C
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.560
PLATEA MODULO C
43 74110200
TRASFORMATORE 1123593
10VA 12V 230V CLASSE 2 UL
Tridonic transformer - Transformateur tridonic - Tridonic
Transformator - Transformador tridonic
TRASFORMATORE 1123593 10VA 12V 230V
CLASSE 2 UL
44 74700070
PORTALAMPADA SENZA
CALOTTA S.751 A.704 202 Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas
PORTALAMPADA SENZA CALOTTA S.751
A.704 202
45 66080820 A. TERMOCOPPIA 100 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A. TERMOCOPPIA 100
48  V400 74550230
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V
50/60Hz  20A230V 50/60Hz  20A 50/60Hz  20A
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 MHK - MHC - MHB  9/11
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
48  V230 74550500
CONTATTORE 3RT10 24-1AP00
230V 50/60 Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 24-1AP00 230V 50/60
Hz 35A
50 74600080
SOPPRESS. RC INNESTO FILO
OHM.100 mF.0,1 VAC.250
VCC.630
Suppressor - Suppresseur - Entstörer - Supresor
SOPPRESS. RC INNESTO FILO OHM.100
mF.0,1 VAC.250 VCC.630
51 V400 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122
Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
Bornera
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
MHK - MHC - MHB
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340380  03
#
52 A PAST 74420340
RESISTENZA CORAZZATA V.110
W.600 CIELO MODULO A
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.600
CIELO MODULO A
52 A PIZZA 74420560
RESISTENZA CORAZZATA V.115
W.910 CIELO PIZ.MOD.A
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA V.115 W.910
CIELO PIZ.MOD.A
52 A PAST 74420360
RESISTENZA CORAZZATA V.110
W.750 CIELO MODULO B
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.750
CIELO MODULO B
52 B PIZZA 74420570
RESISTENZA CORAZZATA V.115
W.1092 CIELO PIZ.MOD.B
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA V.115 W.1092
CIELO PIZ.MOD.B
52 C PAS 74420400
RESISTENZA CORAZZATA V.110
W.850 CIELO MODULO C
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.850
CIELO MODULO C
52 C PIZZA 74420590
RESISTENZA CORAZZATA V.115
W.1275 CIEL.PIZ.MOD.C
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA V.115 W.1275
CIEL.PIZ.MOD.C
54 A-B 50645790
PIANALE DI COTTURA MHC/18-
30/A
Embossed sheet steel deck - Sole de cuisson en tôle alluminée -